

BZP.272.36.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa paliw do pojazdów stanowiących flotę samochodową UMWP oraz do agregatów prądotwórczych i innych urządzeń spalinowych Zamawiającego**”, nr **BZP.272.36.2021** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.09.2021 r. do g.10.30

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty paliwowe zostały dostarczone w ciągu 10 dni od daty podpisania Umowy lub w przypadku, kiedy Wykonawcą Umowy będzie podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych? (§3 ust. 2 Umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby karty paliwowe zostały dostarczone w ciągu 10 dni od daty podpisania Umowy. Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy Wykonawcą Umowy będzie podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w związku z Pytaniem nr 2 wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §3 ust. 4 Umowy? Wykonawca nie ma technicznych możliwości realizacji sprzedaży paliw zgodnie z warunkami Umowy poza systemem kart flotowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawowym i dedykowanym kanałem do kontaktów w przypadku zgłoszeń dotyczących kradzieży, zaginięcia lub zniszczenia karty paliwowej była infolinia Wykonawcy, działająca całodobowo przez wszystkie dni w roku? (§3 ust. 6 i 7 Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób rozliczeń: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? (§6 ust. 2 Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu rozliczeń.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę? (§6 ust. 3 Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności. Wzór umowy został zmieniony.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §8 Umowy dodać zapisy adekwatne do zapisów w §8 ust. 2 przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w §8 ust. 3 Umowy zapisu o następującej treści: ”z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został zmieniony.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §8 ust. 4 i 5 Umowy w związku z Pytaniem nr 8?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §8 ust. 6 Umowy? Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty/kurierów/zdarzenia losowe w transporcie), dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Wykonawca umożliwi realizowanie transakcji poza granicami kraju za pośrednictwem kart flotowych jako usługi dodatkowej. Czy Zamawiający zaakceptuje konieczność podpisania dodatkowych dokumentów w celu skorzystania z tej usługi? (Ust. 8 Opisu przedmiotu zamówienia)

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w przypadku zaistnienia sytuacji opisanej w ust. 8 Opisu przedmiotu zamówienia zaakceptuje konieczność podpisania dodatkowych dokumentów.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby płatności z tytułu opłat autostradowych były realizowane z wyłączeniem systemu viaTOLL/eTOLL? (Ust. 9 Opisu przedmiotu zamówienia)

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje opłat w systemie viaTOLL/eTOLL za pomocą kart flotowych w postępowaniu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby monitoring bieżącego wykonania Umowy był realizowany przez Zamawiającego? Zamawiający za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego w ramach wynagrodzenia otrzyma dostęp do danych o zużyciu paliw. (Ust. 10 Opisu przedmiotu zamówienia)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę nad oddanie do umowy następujących zapisów dotyczących ochrony danych osobowych:

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej

Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. Wzór umowy został zmieniony.

**ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA ORAZ
OTWARCIA OFERT.**

Zmianie ulegają zapisy SWZ:

Rozdział XVIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia> (w zakładce dedykowanej postępowaniu) do dnia **22.09.2021** r. do godziny 10:00.

Rozdział XVIII pkt 8 otrzymuje brzmienie:

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.09.2021 r.** o godzinie 10:30.

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **21 października 2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/